
           
                                                                                                 Aναρτητέα  στό Διαδίκτυο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ αΝΑΠΤΥΞΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Χαλκίδα :         24 -  04   - 2018
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ.:Οικ.       2593 / Φ14 / 10
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ , ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ  ΠΟΡΩΝ

                    

Ταχ. Δ/νση. : Χαϊνά 93 
Ταχ. Κώδικας. : 341 32   Προς: Μιχαήλ Μιχαήλ 
Πληροφορίες. : Ι. Γερογιάννης 

Δ. Μπουτσιούκης
Επεξεργασία  Ρητίνης
Πευκί 
Δήμου Ιστιαίας

Τηλέφωνο.
Fax

:
:

22213-53809
22210-36041

e-mail. : Danap-evo@pst.gov.gr Κοιν. Πίνακας Αποδεκτών

Θέμα: Προσωρινή  διακοπή λειτουργίας των εγκαταστάσεων επεξεργασίας  ρητίνης με την 
επωνυμία Μιχαήλ -Μιχαήλ  στο Πευκί Δήμου Ιστιαίας .

                 
Α.Φ.Μ. 045101330 Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των Ν.3982/2011(Α143) και Ν.3325/2005 (68Α) όπως τροπ. και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).            
3. Τις διατάξεις της Υ.Α οικ. 483/35/Φ.15/17-01-2012 (ΦΕΚ 158 Β’)
4. Τις διατάξεις του Ν.3526/2007 ΦΕΚ 24Α/2007 όπως τροπ. και ισχύει.
5. Τις διατάξεις της ΚΥΑ οικ. 12710/860/Φ15/2007ΦΕΚ 1026Β/2007 όπως τροπ. και ισχύουν        
6. Τις διατάξεις της ΚΥΑ Φ15/οικ.1589/104/2006 ΦΕΚ 90Β/2006 ‘’Λήψη μέτρων πυροπροστασίας 
     στις βιομηχανικές – βιοτεχνικές εγκαταστάσεις …’’
7.  Τις διατάξεις της ΥΑ με αρ. πρωτ. 1958/13-01-2012 (ΦΕΚ 21 Β’/13-01-2012) «Κατάταξη 
     δημοσίων και ιδιωτικών έργων και δραστηριοτήτων σε κατηγορίες …………».
8.  Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
     Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
9.  Το Π.Δ. 148 / 27-12-2010 (ΦΕΚ 241Α') «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς     Ελλάδας»
     όπως ισχύει.
10.Την υπ’ αρ. Οικ. 156489/4234/13-07-2017   Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί
«Ανάθεση  άσκησης  αρμοδιοτήτων  στους  εκλεγμένους  Αντιπεριφερειάρχας  Περιφ.  Στερεάς
Ελλάδας ........» (ΦΕΚ 2585 Β ) και την υπ αρ 217843/ 5135/ 2017  απόφαση του Αντιπεριφερειαρχη
ΠΕ Εύβοιας .
11.  Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 ΦΕΚ 26Α ΄΄ Κύρωση του κώδικα κατάστασης δημοσίων
       πολιτικών διοικητικών υπαλλήλων και υπαλλήλων ΝΠΔΔ ΄΄
12. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 ΦΕΚ 45 Α ΄΄ Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας
      και άλλες διατάξεις , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ΄΄
13. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.3469/2006 ΦΕΚ 131Α
14. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3861/2010 ΦΕΚ 112Α όπως ισχύει σήμερα
15. Την υπ αρ οικ 3533 / 17-10-1982  άδεια λειτουργίας .
16. Την υπ’ αρίθμ. Φ14/ 2/ 1507 / 15-3-1994 δήλωση του Χαραλάμπους Μιχαήλ περι ιδρύσεως ή
      επεκτάσεως και λειτουργίας μικρών βιομηχανικών ή βιοτεχνικών επιχειρήσεων .       
17. Την υπ’ αρίθμ. οικ 8661 /Φ14/ 10 / 06-12-2017  απόφαση επιβολής κυρώσεων.        

18. Το υπ αρ 7170/Φ14/ 10 / 10-10-2017 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης.

ΑΔΑ: 6ΣΖ47ΛΗ-ΕΣΑ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Tην προσωρινή διακοπή λειτουργίας των εγκαταστάσεων επεξεργασίας ρητίνης  με την νεα  

επωνυμία Μιχαήλ Μιχαήλ   με έδρα το Πευκί Δήμου Ιστιαίας  ,  σύμφωνα με τo άρθρο 29 του 

Ν.3982/2011 , το άρθρο 3.6 της ΚΥΑ οικ. 12710/860/Φ15/2007 ΦΕΚ 1026Β/22.6.07 , την ΥΑ 

484/36/Φ.15/2012 ΦΕΚ 230Β/9.2.2012 , και  τα  17, 18   σχετικά  της Δ/νσης  Ανάπτυξης ΠΕ 

Εύβοιας.

H Σφράγιση των μηχανημάτων θα γίνει στις   10 / 05 / 2018.

Για τη επαναλειτουργία της δραστηριότητας ο φορέας πρέπει να  καταθέσει στην Υπηρεσία  

νέο φάκελο με πιστοποιητικό πυρασφάλειας , έγκριση περιβαλλοντικών όρων των εγκαταστάσεων 

ή ΠΠΔ , τεχνική περιγραφή και νέα σχέδια των εγκαταστάσεων με τις προσθήκες κτιρίων , επεκ -

τάσεων και μηχανημάτων , χρήση γής , υπεύθυνη δήλωση για τον τρόπο μεταβίβασης της 

επιχείρησης στον νέο φορέα , βεβαίωση μηχανικού για την στατική επάρκεια των κτιρίων , δήλωση 

εγγραφής στο ΓΕΜΗ , παράβολο.

Κατά της παρούσης μπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ημερών,  σύμφωνα με τις διατάξεις

του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α).

                                                                                                                            Ο  Αντιπεριφερειάρχης

                                                                                                                                                    
                                                                                                                                  Φάνης Σπανός
                                                                                                                               

                                                                                                  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   :

1. Γενική Δ/νση Ανάπτυξης
Λ. Καλυβίων 2 , ΤΚ 35130 Λαμία

2. Δήμος Ιστιαίας .
3. Αστυνομικό Τμήμα Ισταίας .
4. Πυροσβεστική υπηρεσία Ιστιαίας.

ΑΔΑ: 6ΣΖ47ΛΗ-ΕΣΑ


	:
	Ι. Γερογιάννης
	Δ. Μπουτσιούκης

		2018-04-24T14:26:41+0300
	Athens




